РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

«О внесении изменений в  Положение о коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности Рузского муниципального района, принятое решением Совета депутатов Рузского муниципального района от 28.08.2013 № 484/60»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Законом Московской области от 28.12.2016 №184/2016-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Рузского муниципального района»,  руководствуясь решением Совета депутатов Рузского городского округа от 03.05.2017 № 21/4 «О переименовании администрации Рузского муниципального района»,
Совет депутатов Рузского муниципального района решил:
1. Внести в Положение о коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности Рузского муниципального района, принятое решением Совета депутатов Рузского муниципального района от 28.08.2013 № 484/60 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Наименование Положения изложить в следующей редакции:
«Положение о коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности Рузского городского округа»;
1.2. В тексте Положения и приложения к нему слова «Рузский муниципальный район» в соответствующем падеже заменить словами «Рузский городской округ» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального его опубликования.
3. Направить настоящее решение в администрацию Рузского городского округа  для сведения и руководства.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя комиссии Совета депутатов Рузского городского округа по социальным вопросам, вопросам  здравоохранения, образования, культуры и спорта  Ятлова Е.В.

	Глава Рузского городского округа
 Московской области
М.В.Тарханов

_______________________________

	Председатель Совета депутатов
Рузского городского округа
 Московской области
С.Б. Макаревич

_______________________________